
Věříme v nábor bez předsudků a diskriminace



Získali jsme investici ve výši 1,6 milionu eur od Venture Capital Zero One Hundred.

Jsme součástí programu Microsoft for Startups.

Jsme spoluvlastněni společností DataSentics, dcerou francouzské společnosti 
EVIDEN (ATOS), globálního lídra v oblasti digitální transformace.

DataSentics je jedno největších produktových studií pro umělou inteligenci v EE.

https://www.0100.vc/
https://www.microsoft.com/en-us/startups
https://datasentics.com/
https://digitalnispolecnost.cz/


Píší o nás Věří v nás



https://business.dream.jobs/cs/portal
https://business.dream.jobs/cs/portal


10 důvodů proč inzerovat s  dream.jobs

Snížení nákladů

Aktivní i pasivní 
kandidáti

Inzerujte jak 
dlouho 

potřebujete

Platba jen za 
získané 

kandidáty

10
Pracovních 

portálů
Lokality bez 
omezení a 
poplatků

Vícejazyčný 
díky AI

Rozšíření 
náborových 

možností

80 propojených 
ATS

Podpora značky 
zaměstnavatele



Pracovní portál praca.pravda.sk

Více než 3 miliony slovenských uživatelů za měsíc

Široká oblast zájmu (sport, finance, zdraví…)

Univerzální zdroj aktivních i pasivních kandidátů

Genderově vyvážené médium (54% muži a 46% ženy)

praca.pravda.sk


Kde mohou být vaše inzeráty
Spojte práci a hobby, inzerujte své pracovní nabídky dle oblasti vašeho zájmu. 



Pracovní portál starjob.cz

Czech News Center a Active Radio
jeden z největších mediálních domů ve střední Evropě 

Blesk, Sport, Reflex, Živě.cz, Svět motorů, ABC 
- celkem 40 webů a 36 časopisů

Evropa2, Frekvence1, Bonton, Youradio

Co vám inzerce přinese?
Rozsáhlý zdroj širokého spektra kandidátů
Rozšíření náborových kanálů o rádia

&

starjob.cz
starjob.cz
https://business.dream.jobs/cs/


CNC  a  Active Radio v Síti pracovních portálů  dream.jobs





Inzerovat nebylo nikdy snazší

Modernizujeme HR a zjednodušujeme vaši náborovou rutinu.  

Inzerujte na dream.jobs napřímo, nebo z pohodlí vašeho ATS / HRIS v celé 
Síti pracovních portálů.

+ 80 dalších ATS



Plaťte jen za získané kandidáty

Ceník



Měníme standardy inzerce 

Co nabízíme ? 
✓ Inzerce volných pracovních míst na celé Síti pracovních 

portálů dream.jobs

✓ Zobrazení loga zaměstnavatele u vaší inzerce 

✓ Neomezená doba zveřejnění inzerátu

✓ Neomezený počet míst či regionů

✓ Automatický export otevřených pozic z vašeho ATS/HRIS

✓ Automatizovaný import životopisů do systému ATS/HRIS

✓ Přehledná kategorizace a segmentace pracovních míst 

✓ „Job alert“ – Upozornění na pracovní nabídky (již brzy)

Co platíte ? 

✓ Přijatá CV nebo kontakt



Plaťte jen za získané kandidáty
Inzerce zdarma na 10 pracovních portálech

Jednotkové 
životopisy/ kontakty

175 Kč/ 7 €
(7 €/kandidát)*

1. Balíček 200

30 000 Kč/ 1 200 €
(6 €/kandidát)

2. Balíček 500

62 500 Kč / 2 500 €
(5 €/kandidát)

* Ceny bez DPH, Neomezená platnost kreditů

QR platba QR platba QR platba



Buďte vidět a budujte svou značku zaměstnavatele

Ceník



Budujte svou značku zaměstnavatele 

Vaše logo

na Síti pracovních portálů dream.jobs

2 500 – 5 000 Kč
100 - 200 € / měsíc

PR článek

5 000 – 10 000 Kč
200 - 400 €

CEO Podcast

20 000 Kč
800 €

*   Ceny bez DPH

https://open.spotify.com/show/4JCbspnMopwaQYyNvtQnQs
https://open.spotify.com/show/4JCbspnMopwaQYyNvtQnQs?si=f1e27b5a28884246


Ceník
AI Kariérní stránky a interní job board na míru
Funkční stránky do 1 měsíce



3x více kandidátů díky AI Kariérním stránkám

✓ Využijte sílu své značky a budujte svou databázi kandidátů

✓ Prezentujte svou společnost tak, aby vám kandidáti sami vkládali CV

✓ Nechte AI doporučit kandidátům vaše vhodné pozice

✓ Změňte perspektivu. Dejte kandidátům prostor nahrát své CV bez 

ohledu na obsazované pozice



Cíle firem při implementaci

✓ Zvýšit počty kandidátů

✓ Zvýšit relevanci kandidátů

✓ Zrychlení náboru (time to hire)

✓ Mít moderní design

✓ Rychlá implementace

✓ Snížit náklady (cost to hire)

✓ Být nezávislí na dodavateli ATS nebo Job portálu

✓ Využití AI v náboru

✓ Pozitivní kandidátská zkušenost



Co jsme pomohli vyřešit

✓ Neexistence kariérní stránky nebo Interního Job boardu

✓ Malý počet získaných CV a aplikací vůči počtu návštěvníků

✓ Zastaralý design a UX/UI (User experience/User interface)

✓ Kariérní stránky na cizí doméně 

✓ Kariérní stránky pro holding - problém s integrací na více firem či ATS

✓ Nefunkční technologie (např. problémy s filtry nebo napojení na ATS/HRIS)

✓ Chybějící reporting (včetně měření online kampaní)

✓ Vlastní vývoj – pomalá realizace úprav

✓ Špatná responzivita na všech zařízeních a prohlížečích

✓ Vícejazyčnost



AI kariérní stránky na míru - hlavní funkce

✓ 3x více kandidátů než tradiční stránky

✓ Spuštění za 1-4 týdny

✓ Využití umělé inteligence

✓ Nejnovější předdefinované šablony UX/UI

✓ Vysoce přizpůsobitelný design na SAAS platformě

✓ Standardní úpravy v ceně provozu stánek

✓ Vícejazyčnost – 107 jazyků

✓ Online reporting měřící efektivitu a chování kandidátů

✓ Bezproblémová integrace s 80 ATS/HRIS

✓ Bezpečnost a stabilita, GDPR compliant

✓ Řešení pro malé firmy i globální korporace



Budujte svůj Employer branding



Inzerovat nebylo nikdy snazší

Možnost napojení vašeho ATS | HRIS

+ 80 dalších ATS / HRIS

https://business.dream.jobs/cs/portal


AI kariérní stránky na míru – jednoduchá implementace

Vyberte si vlastní 
subdoménu, např. 

career.yourcompany.com 
a nebo využijte naši.

Na základě vaší brand 
identity přizpůsobíme 

vzhled stránky.
Např. texty, styl písma, 

barvy, pozadí stránky, fotky, 
videa, ikony

✓AI vyhledávání

✓Filtry: Fulltext, Lokalita, Typ 
smlouvy, Pracovní doba…

✓Analytika - předdefinovaná 
sada metrik měření efektivity 
a náborových kampaní

✓Přednastavená komunikace s 
kandidáty

Vyberte jméno Zvolte barvy Vyberte funkce



Počet pozic/rok

Kč / € / měsíc*

do 60

5 500 Kč / 220 € 

do 150

12 500 Kč / 500 € 

do 250

25 000 Kč / 1 000 € 

do 500

30 000 Kč / 1 200 € 

nad 500

35 000 Kč / 1400 € 

AI Kariérní stránky

*Ceny bez DPH

Jednorázový poplatek za tvorbu kariérních stránek od 25 000 Kč / 1 000 €.



Doba realizace Grafický design Reporting AI - párování 
životopisů Integrace s ATS URL - doména 

společnosti

Záruka 
bezchybného 

provozu
Cena realizace Měsíční náklady Změny / vývoj

Vlastní vývoj nejpomalejší nejvyšší 
flexibilita lze vyvinout velmi drahé lze vyvinout ano obtížné nebo 

vysoké náklady vysoká nízké drahé, 
bez omezení

Kariérní stránky 
od ATS prostřední nízká 

flexibilita závislá na ATS většinou ne 1 ATS částečně / ne nejvyšší nízká + částečně 
vlastní vývoj nízké velmi omezené 

možnosti

dream.jobs nejrychlejší
1-4 týdny

střední 
flexibilita zahrnutý pro 107 jazyků 80+ ATS/HRIS ano nejvyšší nízká až 

střední střední

v rámci 
platformy
zdarma, 

omezený rozsah

Alma prostřední střední 
 flexibilita ? není k dispozici 1 ATS ne nejvyšší střední až 

vysoká střední placené, 
omezený rozsah

Srovnání dodavatelů kariérních stránek



Jistá návratnost investice do kariérních stránek

Spočítejte si, jaký je Potenciál snížení nákladů:

✓ Ušetřený 1 nástup zaměstnance přes agenturu / rok (3 mzdy, průměrně  6t € | 150t CZK)

✓ Ztráta klienta kvůli pozdnímu náboru zaměstnanců = X Euro

✓ Zvýšení efektivity kariérních stránek a budování databáze kandidátů = snížení nákladů na externí inzerci

1 běžný nábor stojí tisíce až desititisíce Euro | desetitisíce až statisíce Korun

Kariérní stránky+ATS 220-500 € | 5.500-12.500 CZK měsíčně

✓ATS (databáze kandidátů) + kariérní stránky snižují náklady, zvyšují efektivitu náboru, zrychlují jej a umožňují 

měřitelnost procesu.



Reporting – výběr z grafů návštěvnosti kariérních stránek



Počet pozic/rok

Kč / € / měsíc*

do 60

5 500 Kč / 220 € 

do 150

12 500 Kč / 500 € 

do 250

25 000 Kč / 1 000 € 

do 500

30 000 Kč / 1 200 € 

nad 500

35 000 Kč / 1400 € 

AI Kariérní stránky

*Ceny bez DPH

Jednorázový poplatek za tvorbu kariérních stránek od 25 000 Kč / 1 000 €.



AI Kariérní stránky a ATS pro více společností

Firma 1 
(země A)

Brandované Kariérní 
stránky

Firma 2 
(země B)

Odkaz na centrální 
stránky

Firma 3 
(země C)

Centrální ATS

Firma 4 Firma 5 Firma 6

Možnost jiného ATS

*Ceny bez DPH

CENTRÁLNÍ kariérní stránka pro všechny společnosti v holdingu

Možnost postupného zapojení jednotlivých firem. Menší firmy mohou mít jen odkaz na centrální stránky. Flexibilita s využitím 1 typu čí více ATS

Všichni kandidáti z firem k 
využití všem firmám

Snížení nákladů na inzerci 
a personální agentury

Podpora značky 
zaměstnavatele / holdingu



Další služby osvědčených partnerů

HR strategie
Employer Branding
Obsah
Kampaně



S OneBerg vám pro kariérní stránky připravíme
fungující obsah a přivedeme správné kandidáty

•  Definujeme strategii pro Employer Brand
•  Kreativní koncept komunikace 
•  Poutavý copywriting
•  Foto a video obsah
•  Efektivní HR Kampaně

www.oneberg.cz

OneBerg desítkám firem přivedl tisíce zaměstnanců.
Přivede je i vám!

http://www.oneberg.cz/


Zvýší povědomí
o vaší firmě

Co vám recruitment kampaně od OneBergu přinesou

Zaujmou veřejnost
promyšlenou strategií

Odliší vás
od konkurence

Budou pravidelně
přivádět kvalitní 

uchazeče

Odkomunikují 
efektivně parametry 

hledané pozice

Osloví definované 
cílové skupiny 

uchazečů

Zasáhnou široce 
v online i v offline 

prostředí

Zajistí spokojenost 
napříč celou vaší 

společností



Brand Bakers tvoříznačky, kterépřitahují lidi

• EVP & strategie pro úspěšné budování značky zaměstnavatele
• Obsah kariérního webu od textů přes videa, fotky až po články
• Sociální sítě, tedy obsahová strategie, příspěvky a kampaně
• Interní komunikace správnými kanály a s důležitým obsahem
• Workshopy pro HR a recruitment tým na téma Employer Brand

Silná značka zaměstnavatele vám pomůže přitahovat ty správné lidi a dělat z nich angažované
zaměstnance. Pomůžeme vám takovou značku vytvořit.

www.brandbakers.agency

http://www.brandbakers.agency/


Poznání

• Ujasníte si, kým jako
zaměstnavatel jste a 
kdo jsou lidé, které
chcete do svých řad
získávat

• Předáme vám know-
how a inspiraci, 
která vašemu týmu
pomůže uspět

Co získáte s Brand Bakers

Funkční strategie

• Vytvoříme strategii
na míru vašim
potřebám a 
možnostem

• Budete vědět
přesně, co a kde
říkat a nabízet, 
abyste dlouhodobě
získávali ty správné
kandidáty

Jedinečná pozice

• Pomůžeme vám
odlišit se od 
konkurence a 
vybudovat si na trhu
práce své vlastní
publikum

• Budou se vám hlásit
kandidáti s motivací
patřit právě k vaší
značce

Zapojení zaměstnanci

• Pomocí komunikace
posílíme vztah
zaměstnanců k vaší
společnosti

• Z řady vašich
zaměstnanců
uděláme
ambasadory



Díky, že s námi modernizujete HR!




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13: Měníme standardy inzerce 
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18: 3x více kandidátů díky AI Kariérním stránkám
	Slide 19: Cíle firem při implementaci 
	Slide 20: Co jsme pomohli vyřešit 
	Slide 21: AI kariérní stránky na míru - hlavní funkce
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36: Díky, že s námi modernizujete HR!
	Slide 37

